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EZ.28.28. .................... 2021.AG
Łódź, dnia 20.07.2021 r.
Nr sprawy: EZ.28.28.2021

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowej aparatury medycznej: akcelerator radioterapeutyczny dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi o wartości przekraczającej 214 000 EURO.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1 
SWZ, pkt IV ppkt 6 oraz 14. 
Prosimy o potwierdzenie, iż przez sformułowanie „dostawa” w pkt III ppkt 6 oraz 14 SWZ należy rozumieć dostarczenie akceleratora do magazynu Wykonawcy, a następnie transport do siedziby Zamawiającego celem jego instalacji (zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy).

Odpowiedź: 
Pod pojęciem dostawy w pkt IV ppkt. 6 oraz ppkt. 14 należy rozumieć wszystkie obowiązki Wykonawcy wynikające z treści §1 Przedmiot umowy i §2 WARUNKI DOSTAWY umowy.

Pytanie nr 2 
SWZ, pkt IV ppkt 8 w związku z pkt VII ppkt 3.
Zamawiający jest proszony o potwierdzenie, iż „protokół odbioru” o którym mowa z punkcie 8 IV. Opisu przedmiotu zamówienia jest tożsamy z „protokołem uruchomienia” o którym mowa w § 6 ZASADY GWARANCJI I RĘKOJMI Załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy).
Zgodnie z pkt 8 IV. Opisu przedmiotu zamówienia SWZ bieg gwarancji liczony jest od dnia podpisania protokołu odbioru, natomiast zgodnie z treścią wzoru umowy Załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy) od dnia podpisania protokołu uruchomienia wg wzoru załącznika nr 5 do umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w treści Rozdziału IV pkt. 8. 

Treść Rozdziału IV pkt. 8:
„Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy, z tym zastrzeżeniem, iż Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia”. 
Zostaje poprawione na następujące:
„Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy, z tym zastrzeżeniem, iż Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu uruchomienia przedmiotu zamówienia”
Tym samym protokół odbioru ( zwany w zał. Nr 3 do wzoru umowy protokołem zdawczo odbiorczym) nie jest tożsamy z protokołem z uruchomienia – zał. Nr 5 do wzoru umowy.
  
Pytanie nr 3
SWZ, pkt VI pkt 2, ppkt 2.1.
Czy z uwagi na zapis art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
i zgodnie z zapisami art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych oraz zważywszy, że realizacja przedmiotu postępowania odbywa się na rzecz profesjonalnego użytkownika - Zamawiający dopuści dostarczenie ulotek producenta, katalogów, ulotek o produkcie, kart danych technicznych wyłącznie w języku angielskim, bez tłumaczenia na język polski?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4
SIWZ, Rozdz. VII pkt 1 w zw. z pkt. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ.
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w terminie do dnia 12 października 2021 r. akcelerator ma zostać dostarczony do miejsca jego magazynowania.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5
SIWZ, Rozdz. VII pkt 2.
Zamawiający, mając na uwadze przedmiot zamówienia oraz specyfikę jego wykonania obejmującą również specjalistyczny transport oraz instalację, proszony jest o potwierdzenie, że poinformuje Wykonawcę o terminie przekazania pomieszczenia z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.

Odpowiedź: 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania pomieszczenia pod instalacje przedmiotu umowy z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.

Pytanie nr 6
SIWZ, Rozdz. VII pkt 3. 
Zamawiający, mając na uwadze, że termin uruchomienia akceleratora wynosi nie mniej niż 8 tygodni od dnia jego dostarczenia do pomieszczeń spełniających wymagania instalacyjne producenta, proszony jest o potwierdzenie, że przekazanie Wykonawcy pomieszczeń spełniających wymagania instalacyjne producenta urządzenia nastąpi do dnia 22 kwietnia 2022.

Odpowiedź: 
Zamawiający będzie dążył do przekazania Wykonawcy pomieszczeń spełniających wymagania instalacyjne producenta urządzenia do dnia 22 kwietnia 2022. Na dzień dzisiejszy nie ma zagrożenia przekroczenia tego terminu. 

Pytanie nr 7
SIWZ, Rozdz. VII pkt 4. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że poinformuje Wykonawcę o terminie przekazania Wykonawcy starego akceleratora do demontażu i utylizacji z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.

Odpowiedź: 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania Wykonawcy starego akceleratora do demontażu i utylizacji z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.
Pytanie nr 8
Załącznik nr 1 do SWZ: Pkt I w zw. z pkt 19.12 oraz. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ
Zamawiający proszony jest o wskazanie w których pozycjach tabeli należy zawrzeć wynagrodzenie 
z tytułu magazynowania akceleratora oraz wykonania projektu ochrony radiologicznej tj. świadczeń, 
o których mowa odpowiednio w pkt 19.13 oraz 19.12 załącznika nr 2 do SWZ

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTY w pkt. I CENA OFERTY poprzez dodanie nowego wiersza do tabeli o nazwie przedmiotu zamówienia: magazynowanie i ubezpieczenie akceleratora - usługa
Zamawiający wykreśla pkt. 19.12 załącznika nr 2 do SWZ tj. obowiązek wykonania projektu ochrony radiologicznej przez Wykonawcę. Projekt ochrony radiologicznej zostanie wykonany przez Wykonawcę robót adaptacyjnych bunkra pod instalację akceleratora.

Pytanie nr 9
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. I Cena oferty, tabela oraz Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, par.3 ust.1
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że koszt ubezpieczenia oraz magazynowania przedmiotu umowy w magazynie Wykonawcy (zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, tabela parametrów poz. 19.13 oraz załącznikiem nr 7 do SIWZ, Umowa, par.1 ust.3 i par.3 ust.2) od dnia dostawy do dnia rozpoczęcia instalacji należy ująć w pozycji „Dostawa, instalacja, uruchomienie, wykonanie testów odbiorczych (akceptacyjnych)”

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla  ze wzoru umowy w § 2 ust. 3 słowa na koszt i ryzyko WYKONAWCY. i wprowadza do formularza oferty w  pkt. I CENA OFERTY nowy wiersz pod nazwą: magazynowanie i ubezpieczenie aparatury – usługa wraz z miejscem na jej wycenę. 

Pytanie nr 10
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt II ppkt 2 w zw. z pkt. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w terminie do dnia 12 października 2021 r. akcelerator ma zostać dostarczony do miejsca jego magazynowania

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11
Załącznik nr 2 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych, tabela, poz. 4.5 oraz 4.6, 4.8, 4.17
Z uwagi na niejasny znak zawarty w opisie parametru Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że mowa jest o jednostkach wyrażonych w stopniach („”)

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że jednostki są wyrażone w stopniach („°”).

Pytanie nr 12
Załącznik nr 2 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych, tabela, poz. 4.9
Z uwagi na niejasny znak zawarty w opisie parametru Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wymagana jest odległość ≥ 30 cm? 


Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że wymagana jest odległość ≥ 30 cm.

Pytanie nr 13
Załącznik nr 2 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych, tabela, poz. 4.10
Z uwagi na niejasny znak zawarty w opisie parametru Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wymagana jest maksymalna wielkość pola ≥ 40 x 40 cm w izocentrum?

Odpowiedź: 
Zamawiający precyzuje, że wymagana jest wielkość pola ≥ 22 x 40 cm w izocentrum

Pytanie nr 14
Załącznik nr 2 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych, tabela, poz. 9.7
Z uwagi na niejasny znak zawarty w opisie parametru Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, 
że wymagana jest maksymalna prędkość akwizycji obrazów ≥ 15 ramek/sek?

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że wymagana jest maksymalna prędkość akwizycji obrazów ≥ 15 ramek/sek

Pytanie nr 15
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy,§ 1 ust. 1 pkt 3).
Zamawiający, mając na uwadze, że czas wykonania uruchomienia akceleratora wynosi nie mniej niż 8 tygodni od momentu dostarczenia akceleratora do miejsca instalacji spełniającego wymagania instalacyjne producenta tego urządzenia, proszony jest o uwzględnienie w treści, że uruchomienie akceleratora będzie możliwe w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. pod warunkiem, że Wykonawcy zostaną przekazane pomieszczenia spełniające wymagania instalacyjne producenta tego urządzenia nie później niż w dniu 22 kwietnia 2022.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że uruchomienie akceleratora w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. jest warunkiem koniecznym realizacji zadania dotacyjnego Ministra Zdrowia. Zamawiający zapewnia że dołoży wszelkich starań aby przekazać pomieszczenia spełniające wymagania instalacyjne producenta akceleratora nie później niż w dniu 22 kwietnia 2022. Jeżeli zajdą nieprzewidywane okoliczności wówczas zostanie podpisany stosowny aneks do umowy.  

Pytanie nr 16
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §2 ust. 1 pkt 1) w zw. z pkt 19.13 załącznika nr 2 do SWZ oraz Załącznikiem nr 3 do Umowy (treść: „Opakowania zostały rozładowane i złożone przez spedytora na wskazane przez Zamawiającego miejsce, w stanie nienaruszonym.”)
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w terminie do dnia 12 października 2021 r. akcelerator ma zostać dostarczony do miejsca jego magazynowania i o odpowiednią zmianę treści Załącznika nr 3 do Umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że w terminie do dnia 12 października 2021 r. akcelerator ma zostać dostarczony przez Wykonawcę do miejsca jego magazynowania. Zamawiający precyzuje treść załącznika nr 3 wzoru umowy poprzez zmianę jego treści. Nowy załącznik nr 3 Protokół zdawczo odbiorczy w załączeniu.


Pytanie nr 17
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §2 ust. 1 pkt 2) 
Zamawiający, mając na uwadze specyfikę wykonania przedmiotu umowy w tym wymóg specjalistycznego transportu, rozładowania oraz czynności instalacyjnych, proszony jest o uwzględnienie w treści, że instalacja będzie możliwa w terminie 2 tygodni od dnia przekazania Wykonawcy pomieszczeń spełniających wymagania instalacyjne producenta urządzenia pod warunkiem, że (łącznie) Wykonawca zostanie zawiadomiony o terminie przekazania nie później niż na 3 tygodnie przed przekazaniem pomieszczeń spełanijących wymagania instalacyjne producenta urządzenia oraz przekazanie wykonawcy pomieszczeń spełniających wymagania instalacyjne producenta akceleratora nastąpi nie później niż w dniu 22 kwietnia 2022.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdził wymagane terminy do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 18
Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 2 ust. 4.
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wymagane dokumenty mają zostać dostarczone do dnia podpisania protokołu z uruchomienia zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19
Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, §2 ust. 6.
Zamawiający proszony jest o skorygowanie oczywistej omyłki pisarskiej i zastąpienia słowa „Zamawiającego” słowem „Wykonawcy”

Odpowiedź: 
Zamawiający prostuje oczywista omyłkę pisarska w treści §2 ust. 6 i zastępuje słowo „Zamawiającego” słowem „Wykonawcy”

Pytanie nr 20
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §3 ust. 1 pkt 2.
Zważywszy na to, że zgodnie z nomenklaturą kodeksu cywilnego dostawa stanowi w istocie kwalifikowany rodzaj sprzedaży, Zamawiający proszony jest o zastąpienie pojęcia „dostawy” pojęciem „transportu” zważywszy na to, że rozliczenie samego zakupu sprzętu umowa reguluje punkt 1 niniejszego ustępu.

Odpowiedź: 
Zamawiający zastępuje słowo „dostawa” słowem „transport. Zapis §3 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: (treść uwzględniona wraz z odpowiedzią na pytanie nr 21)

2) demontaż i utylizacja starego akceleratora, magazynowanie i ubezpieczenie nowego akceleratora, transport, montaż, instalacja i uruchomienie nowego akceleratora: cena netto …………………. PLN, cena brutto ……………………………….  PLN

Pytanie nr 21
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §3 ust. 1 w zw. z pkt 19.12 oraz. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ
Zamawiający proszony jest o wskazanie, w którym punkcie/w których punktach ust. 1 zawarte zostanie wynagrodzenie z tytułu magazynowania akceleratora oraz wykonania projektu ochrony radiologicznej tj. świadczeń, o których mowa odpowiednio w pkt 19.13 oraz 19.12 załącznika nr 2 do SWZ.

Odpowiedź: 
Wynagrodzenie z tytułu magazynowania akceleratora ma być wykazane w §3 ust. 1 pkt.2 wzoru umowy.

Pytanie nr 22
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §3 ust. 2 pkt 4).
Zamawiający proszony jest o wykreślenie pkt 4 w całości - wykonawca nie ma żadnego tytułu prawnego do pełnienia nadzoru nad pracami adaptacyjnymi pomieszczenia – nie jest ani stroną umowy o roboty budowlane ani też z mocy prawa nie jest uczestnikiem procesu budowlanego. Wskazać należy, że przedmiot zamówienia opisany w SWZ nie obejmuje takiego świadczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla treść §3 ust. 2 pkt 4) wzoru umowy. 

Pytanie nr 23
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §3 ust. 2 pkt 4). 
W przypadku braku wykreślenia pkt 4) Zamawiający, mając na uwadze art. 99 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszony jest o wyczerpujące i jednoznaczne określenie czynności jakich oczekiwać będzie od wykonawcy w ramach nadzoru nad pracami adaptacyjnymi pomieszczenia. 

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.

Pytanie nr 24
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §3 ust. 2 pkt 4). W przypadku braku wykreślenia pkt 4) Zamawiający proszony jest o: 
- wskazanie w której poz. pkt I załącznika nr 1 do SWZ należy umieścić wynagrodzenie z tytułu nadzoru nad pracami adaptacyjnymi pomieszczenia, 
- w którym z punktów §3 ust. 1 umowy zawarte zostanie wynagrodzenie z tego tytułu, 
- wyjaśnienia w jakiej części wynagrodzenia wykonawcy, o której mowa w §4 ust. 1, wypłacone zostanie wynagrodzenie z tytułu nadzoru nad pracami adaptacyjnymi pomieszczenia, 
- umieszczenie w §4 ust. 3 Umowy warunków płatności wynagrodzenia z tego tytułu;

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.

Pytanie nr 25
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 1 w zw. z pkt 19.12 oraz. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ. 
Zamawiający proszony jest o wskazanie w której części wypłacone zostanie wykonawcy wynagrodzenie z tytułu magazynowania akceleratora oraz wykonania projektu ochrony radiologicznej tj. z tytułu świadczeń, o których mowa odpowiednio w pkt 19.13 oraz 19.12 załącznika nr 2 do SWZ.

Odpowiedź: 
Wynagrodzenie z tytułu magazynowania akceleratora zostanie wypłacone w zgodnie z §4 ust. 1 pkt.2 wzoru umowy.

Pytanie nr 26
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 2 w zw. z ust. 3. 
Wnosimy o potwierdzenie, że poprzez wymagane dokumenty, o których mowa w ust. 2 Zamawiający rozumie protokoły wskazane w ust. 3 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 27
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 2 w zw. z ust. 3. 
Jeżeli Zamawiający nie potwierdza, że poprzez wymagane dokumenty, o których mowa w ust. 2 Zamawiający rozumie protokoły wskazane w ust. 3 niniejszego paragrafu, to proszony jest 
o wyjaśnienie co należy rozumieć pod pojęciem wymagane dokumenty

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 26.

Pytanie nr 28
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 3 w zw. z pkt 19.12 oraz. 19.13 załącznika nr 2 do SWZ – Zamawiający proszony jest o wskazanie w treść ust. 3 warunku/warunków zapłaty wynagrodzenia z tytułu magazynowania oraz wykonania projektu ochrony radiologicznej.

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, że warunkiem zapłaty wynagrodzenia z tytułu magazynowania jest podpisanie protokołu z  uruchomienia akceleratora wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do niniejszej umowy.

Pytanie nr 29
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, 6 ust. 3. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że pojęcie przestój oznacza całkowity brak sprawności akceleratora spowodowany jego wadami do usunięcia których w ramach gwarancji zobowiązany jest wykonawca, a pojęcie okres przestoju oznacza przedział czasu pomiędzy zgłoszeniem wykonawcy wady skutkującej przestojem a jej usunięciem (z wyłączeniem w szczególności czasu oczekiwania na wykonanie przez Zamawiającego pomiarów dozymetrycznych oraz czasu wykonania przez Zamawiającego pomiarów dozymetrycznych).

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 30
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §6 ust. 3 w zw. z pkt 19.9 załącznika nr 2 do SWZ. 
Jeżeli Zamawiający nie potwierdza podanego powyżej rozumienia pojęć przestój oraz czas przestoju, to mając na uwadze art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych proszony jest o jednoznaczne i wyczerpujące zdefiniowania pojęcia przestój oraz okres przestoju oraz odniesienie tych pojęć do napraw gwarancyjnych tj. wykonywanych w ramach udzielonej przez wykonawcę gwarancji, której zakres został zdefiniowany w ust. 1 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 29.

Pytanie nr 31
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7. 
Jeżeli pod pojęciem serwisu gwarancyjnego rozumieć należy czynności inne niż przeglądy techniczne to Zamawiający proszony jest, mając na uwadze art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
o wyczerpujące określenie zakresu świadczenia oczekiwanego od wykonawcy do wykonania w ramach serwisu gwarancyjnego.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że chodzi czynności zgodnie z opisem §7 wzoru umowy i załącznika nr 1 do umowy.  

Pytanie nr 32
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7. 
Zamawiający, proszony jest o uwzględnienie w treści §7 obowiązku zgłaszania wykonawcy wad akceleratora za pośrednictwem poczty elektronicznej kierowanej na adres wykonawcy wskazany w treści umowy. Proponowany sposób zgłaszana awarii pozwoli na uniknięcie nieporozumień co do terminu zgłoszenia wady.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść §7 ust.3 na następującą:

„Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na adres e-mail: ……………………………. Wykonawcy, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku. Zgłoszenie zostanie uznane za złożone w sytuacji posiadania przez Zamawiającego dowodu jego przesłania na wskazany powyżej przez Wykonawcę adres e-mail. WYKONAWCA zobowiązany jest potwierdzić ZAMAWIAJĄCEMU mailem otrzymanie zgłoszenia wady (reklamacji).”

Pytanie nr 33
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7 ust. 2. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że zdarzeniem od którego biegnie termin usunięcia wady jest zgłoszenie awarii za pośrednictwem poczty elektronicznej przesłanej na adres wykonawcy wskazany w treści umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 34
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7 ust. 6 zdanie pierwsze. Mając na uwadze zakres gwarancji, który obejmuje wady powstałe z przyczyn tkwiących w sprzęcie stanowiącym przedmiot umowy – Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 1 zdanie pierwsze w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie: „Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji zobowiązany jest do wymiany sprzętu dostarczonego w ramach przedmiotu umowy na nowy jeżeli jego naprawa okaże się niemożliwa lub niecelowa co zostanie potwierdzone przez producenta tego sprzętu.”; obecna treść zdania pierwszego wykracza poza zakres gwarancji obejmując obowiązkiem wymiany sprzętu dostarczanego w ramach przedmiotu umowy wszystkie uszkodzenia powstałe w czasie gwarancji z wyłączeniem uszkodzeń mechanicznych zewnętrznych, które powstały z winy użytkownika.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść  §7 ust. 6 na następującą:

„Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji zobowiązany jest do wymiany sprzętu dostarczonego w ramach przedmiotu umowy na nowy, jeżeli jego naprawa okaże się niemożliwa lub niecelowa co zostanie potwierdzone przez producenta tego sprzętu. Wykonawca ma obowiązek wymienić element (podzespół) na nowy w przypadku, gdy ten element (podzespół) był trzykrotnie naprawiany.”  

Pytanie nr 35
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ - § 7 ust. 6. Zamawiający proszony jest o wykreślenie z ustępu 6 §7 ostatniego zdania, tzn. „Tożsamy obowiązek WYKONAWCY nastąpi w przypadku gdy trzykrotnie naprawiony element (podzespół) przedmiotu dostawy w okresie gwarancji podlega wymianie na nowy.”

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 34.

Pytanie nr 36
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7 ust. 8 w zw. z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w ramach wykonania zastępczego uprawniony będzie do wykonania wyłącznie tych napraw, które zgodnie z instrukcją obsługi załączoną do akceleratora mogą być przez niego wykonane.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 37
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §7 ust. 8. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że uprawnienie do wykonania zastępczego stosować się będzie wyłącznie w przypadku zwłoki wykonawcy w wykonaniu naprawy gwarancyjnej.

Odpowiedź: 
Zasady skorzystania z prawa wykonania zastępczego określa §7 ust. 8. W tym przypadku nie wykonanie zobowiązań gwarancyjnych przez Wykonawcę daje prawo Zamawiającemu do skorzystania z wykonania zastępczego.

Pytanie nr 38
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż „Załącznik nr 1 – Specyfikacja techniczna przedmiotu umowy” o którym mowa w treści Załącznika nr 7 do SWZ stanowi Załącznik nr 2 do SWZ

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 39
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ - § 7. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż umożliwi wykonawcy realizację usług zdalnej diagnostyki poprzez zapewnienie przez Zamawiającego stałego połączenie usług zdalnych do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 40
Załącznik nr 7 do SWZ - § 7. Zamawiający proszony jest o dodanie dodatkowego ustępu do §7 
o poniższej treści: „Zakończenie każdej usługi w ramach realizacji serwisu gwarancyjnego potwierdzone będzie poprzez podpisanie przez Wykonawcę oraz Zamawiającego raportu serwisowego, zawierającego co najmniej: opis awarii, opis wykonanych czynności oraz zastosowanych części zamiennych, w tym pobranych z magazynu Zamawiającego (części do uzupełnienia stanu magazynu), wykaz wymontowanych części, godziny pracy inżyniera serwisowego Wykonawcy.”

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść § 7 dodając  ust.4a o brzmieniu:

„Zakończenie każdej usługi w ramach realizacji serwisu gwarancyjnego potwierdzone będzie poprzez podpisanie przez Wykonawcę oraz Zamawiającego raportu serwisowego, zawierającego co najmniej: opis awarii, opis wykonanych czynności oraz zastosowanych części zamiennych, w tym pobranych z magazynu Zamawiającego (części do uzupełnienia stanu magazynu), wykaz wymontowanych części, godziny pracy inżyniera serwisowego Wykonawcy.” 

Pytanie nr 41
Załącznik nr 7 do SWZ - § 7. Zamawiający proszony jest o dodanie dodatkowego ustępu do §7 o poniższej treści: „W przypadku zakończenia naprawy przedmiotu umowy poprzez użycie narzędzi zdalnej diagnostyki (bez wymiany części zamiennych), Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania raportu serwisowego i uznania jako terminu zakończenia Usługi, daty i godziny wskazanej w raporcie serwisowym.”

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść § 7 dodając  ust.4b o brzmieniu:

„W przypadku zakończenia naprawy przedmiotu umowy poprzez użycie narzędzi zdalnej diagnostyki 
(bez wymiany części zamiennych), Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania raportu serwisowego i uznania jako terminu zakończenia Usługi, daty i godziny wskazanej w raporcie serwisowym.”

Pytanie nr 42
Załącznik nr 7 do SWZ - § 7. Zamawiający proszony jest o dodanie dodatkowego ustępu do §7 o poniższej treści: „Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych o której mowa w § 7, dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego lub innych podobnych rozwiązań. Strony oświadczają, iż każdy raport serwisowy podpisany z wykorzystaniem podpisu elektronicznego, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, będzie dla nich prawnie wiążący.”

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść § 7 dodając  ust.4c o brzmieniu:

„Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych o której mowa w § 7, dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego lub innych podobnych rozwiązań. Strony oświadczają, iż każdy raport serwisowy podpisany z wykorzystaniem podpisu elektronicznego, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, będzie dla nich prawnie wiążący.”
Pytanie nr 43
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 1 pkt 1 oraz 2. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 1 pkt 1) oraz 2) z 0,2% na 0,1 %.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 1 pkt 3. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 1 pkt 3) z 100 zł na 50 zł.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 1 pkt 3. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 1 pkt 3) z 2000 zł na 1000 zł.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 1 pkt 4. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 1 pkt 4) z 3000 zł na 1500 zł.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47
Załącznik nr 7 do SWZ wzór umowy, §9 ust. 1 pkt 4. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, 
że postanowienie §9 ust. 1 pkt 4 odnosi się do każdego roku obowiązywania gwarancji.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 48
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 1 pkt 5. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 1 pkt 5) z 20% na 10%.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 9 ust. 2. Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 9 ust. 2 z 20% na 15%.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50
Załącznik nr 7 do SWZ §9 ust. 5. Zamawiający proszony jest o uwzględnienie w treści §9 ust. 5 art. 15r¹ ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, który to przepis zakazuje, w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, potrącania kary umownej z wynagrodzenia wykonawcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma potrzeby wpisywania powyższego przepisu, bowiem jest on obowiązujący 
i strony są zobowiązane do jego stosowania.

Pytanie nr 51
Załącznik nr 7 do SWZ §10 pkt 1. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, ze w przypadku, o którym mowa w §10 pkt 1 zastosowanie znajduje art. 456 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku zostało zastrzeżone umowne prawo odstąpienia od umowy. Jest ono niezależne od art. 456 pzp.

Pytanie nr 52
Załącznik nr 6 do Umowy - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, załącznik nr 1 do Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Tabela Dane osobowe: Zamawiający proszony jest o uzupełnienie rodzajów danych osobowych, przetwarzanych w ramach zbioru jego pracowników.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia że chodzi o imię i nazwisko pracownika.

II.  Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

SWZ rozdział IV pkt. 8:
Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy, z tym zastrzeżeniem, iż Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu uruchomienia przedmiotu zamówienia.

SIWZ, Rozdz. VII pkt 2 i 4. 
2. Instalację przedmiotu umowy w terminie do 2 tygodni od przekazania Wykonawcy pomieszczenia spełniającego wymagania instalacyjne producenta akceleratora stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia; Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania pomieszczenia pod instalacje przedmiotu umowy; instalacja zostanie potwierdzona podpisaniem przez strony protokołu  
z instalacji, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do wzoru umowy. Sprzęt zostanie zainstalowany 
w Zakładzie Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania pomieszczenia pod instalacje przedmiotu umowy z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.

4. Demontaż posiadanego akceleratora w terminie do 2 tygodni, pod warunkiem  jego przekazania Wykonawcy. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania akceleratora przeznaczonego do demontażu i utylizacji. Wykonawca przekaże stary akcelerator do utylizacji właściwej jednostce utylizacyjnej w ciągu 2 tygodni od jego otrzymania od Zamawiającego.  Ze strony Zamawiającego do przekazania akceleratora przeznaczonego do demontażu i utylizacji upoważnieni są: Inspektor Ochrony Radiologicznej i Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania Wykonawcy starego akceleratora do demontażu i utylizacji 
z wyprzedzeniem minimum 3 tygodni.

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki:

Załącznik nr 1 – formularz oferty,
Załącznik nr 2 – zestawienie warunków gwarancji oraz szkoleń,
Załącznik nr 7 – Wzór umowy;

Zmianie ulega:

· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą na okres 90 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) tj. do dnia 27.10.2021r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 30.07.2021 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 4 SWZ – na dzień 30.07.2021 r. o godzinie 11:00

[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w związku z powyższą zmianą dokonał również zmiany treści ogłoszenia. Sprostowanie, zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w dniu 15.07.2021 r., a następnie opublikowane w dniu 20.07.2021 r pod numerem: 2021/S 138-367084
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